
Uchwała Nr XXIV/197/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 23 października 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III/5/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata 2011-2020.

Na podstawie art. 229 i art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 ,poz. 1240; zm. : Dz.U. z 2010 r. Nr 28,
poz. 146 , Nr 123 , poz. 835, Nr 152, poz. 1020 , Nr 96 , poz. 620), Rada Gminy
Darłowo uchwala , co następuje :

§1.

W uchwale Nr III/5/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie
jak w załącznikiu Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

W uchwale Nr III/5/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r załącznik Nr3 otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/197/2012

Rady Gminy Darłowo
z dnia 23 PAŹDZIERNIKA 2012 roku



















Objaśnienia
Do zmian w WPF na 2012 rok do uchwały Nr XXIV/197/2012 z dnia 23
października 2012 r Rady Gminy Darłowo .
1) Zwiększa się dochody o kwotę 2 621 819,27 zł
z tytułu :
- otrzymanych dotacji 241 819,27 zł
- dochodów własnych 2 380 000,00 zł

2) Zwiększa się wydatki na kwotę 2 621 819,27 zł
z tytułu :
- wydatków majątkowych 158 096,66 zł
- wydatków bieżących 2 463 722,61 zł

3) Po dokonanych zmianach nie uległy zmianie
- przychody
- rozchody
- dług gminy

3) Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi
kwotami
a) Dochody 36 091 853,36 zł

- bieżące 30 701 092,70 zł
- majątkowe 5 390 760,66 zł

b) Wydatki 33 304 853,36 zł
- bieżące 26 339 973,70 zł
- majątkowe 6 964 879,66 zł

c) Nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów i pożyczek

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków z zadania Kanalizacja gminy Darłowo
wraz z przesyłem z miejscowości Domasławice do miejscowości Rusko o kwotę
42 900,00 zł (Dz.900, rozdz. 90001 &6059) na zadanie projekty kanalizacyjne w
gminie Darłowo.


